
Projekt 
 
z dnia  12 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy publicznej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wieruszowskiego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska 
w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Wieruszowskiemu dotacji celowej w kwocie 200.000,00 zł 
(słowie: dwieście tysięcy złotych, 00/100) z przeznaczeniem na wsparcie finansowe w formie pomocy publicznej 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego z tytułu partycypacji w kosztach realizacji zadania 
dofinansowania ,,Remontu drogi powiatowej nr 4723E na odcinku Chróścin – Chróścin Młyn”.  

2. W przypadku nie wykorzystania dotacji przez Powiat Wieruszowski na cel określony w pkt. 1, kwota 
niewykorzystanych środków podlega zwrotowi. Udzielona dotacja nie może być wykorzystana na inny cel. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec do podpisania z Powiatem Wieruszowskim 
szczegółowej umowy określającej zasady przekazania środków finansowych oraz ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4F6346-7B78-4461-B56E-ED464FC55C98. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt niniejszej uchwały zainicjowany został pismem Zarządu Powiatu Wieruszowskiego nr 
AO.0022.9.2025 z dnia 5 marca 2025 roku, w którym zwrócił się z prośbą o dofinansowanie ,,Remontu drogi 
powiatowej nr 4723E na odcinku Chróścin – Chróścin Młyn”. 

Przewidywany zakres remontu obejmuje: 

- sfrezowanie istniejących warstw bitumicznych 

- odtworzenie nawierzchni bitumicznych drogi 

- niwelacja poboczy 

- remont drogi (chodnika) dla pieszych 

Proponowany odcinek drogi do remontu: odcinek 1170mb., począwszy od skrzyżowania drogi powiatowej 
nr 4723E z drogą powiatową nr 4714E 

Termin wykonania: 2025 rok 

Wartość kosztorysowa robót: 1 370 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4F6346-7B78-4461-B56E-ED464FC55C98. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


